
290 | www.hensel-electric.cz

ENYSTAR
 technická příloha 

  plánování a projektování

Plánování distribučních rozváděče ENYSTAR do 250 A 

podle ČSN EN 61 439. Příklad v registru Technik 

 Vypracování a zavedení normy ČSN EN 61 439 pro plánování rozváděčů

  s plánováním např. ENYGUIDE rozváděče

  s výpočtem a určením ztráty výkonu

 s určením součinitele soudobosti RDF

pohledu mezi osazeními, kryty a dveřmi. 

ENYGUIDE vyhledává samostatně potřebné 

příslušenství jako počet dělicích stěn nebo 

krycích desek pro stěny skříní. 

Začněte přímo s navrhováním Mi nebo Enystar 

rozváděčů a využijte výhod registrace:

- osobní správa projektu 

- správa uživatelů

-  na přání může specialista fi rmy Hensel váš projekt 

překontrolovat nebo vaše data převzít  k dalšímu 

zpracování.

  

je profesionální pomůcka pro plánování, pomocí 

které může elektrospecialista jednoduše, rychle 

a profesionálně s pomocí počítače sám vyvíjet 

nákresy konstrukce a schémata zapojení. 

Pomocí nového konfi guračního software může 

elektrotechnik bez nákladné instalace programu na 

počítači sám jednoduše a rychle vytvářet nákresy 

konstrukce a kusovníky.

Tato profesionální pomůcka pro plánování 

umožňuje zobrazení rozvaděče jako detailního, 

věrného 3D obrazu pro koncové zákazníky 

příp. uživatele, nebo jako 2D výkres pro montéry. 

Uživatel může přes různé úrovně rozlišovat u 

Plánování pomocí profesionální 

pomůcky ENYGUIDE.

Tento konfigurátor podporuje 

vaše plánování

- online přes internet

-  nebo offl ine 

www.enyguide.cz

Příklad plánování

viz. 

registr TECHNIK!

E
N

Y
S

T
A

R

In
s
ta

la
č

n
í 
ro

z
v
o

d
n

ic
e



   | 291

ENYSTAR
 technická příloha 

  plánování a projektování

Obrázek vlevo:

Výběr funkčních skříní.

Obrázek v pravo:

Vložení příslušenství a zařízení 

pro vnitřní montáž a kabeláž.

Obrázek vlevo:

Stanovení příslušenství.

Obrázek v pravo:

Výběr připojovacích svorek,  

sběrnic a jejich umístění.

ENYGUIDE umožňuje 2D nebo

3D prohlídky montérům

nebo koncovým uživatelům.

Obrázek vlevo:

ENYGUIDE vytváří konstrukční 

výkresy a kusovníky.

Obrázek v pravo:

ENYGUIDE kontroluje, zda 

je sestava skříně mechanicky 

proveditelná, a přidává 

nezbytné příslušenství,

jako jsou dělící stěny, krycí 

desky aj.

E
N

Y
S

T
A

R

In
s
ta

la
č

n
í 
ro

z
v
o

d
n

ic
e


